
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.56.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 118.927.425,20 zł na kwotę 
119.011.378,20 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 120.753.379,00 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 118.569.426,00 zł na kwotę 
118.653.379,00 zł w sposób przedstawiony w załącznikach nr 2 i 3 . Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 120.753.379,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3EADC1-BCD3-4906-B863-C5542A7F7A1C. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.56.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 10 589 400,18 0,00 83 953,00 10 673 353,18

75814 Różne rozliczenia finansowe 313 355,00 0,00 83 953,00 397 308,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

181 305,00 0,00 83 953,00 265 258,00

bieżące razem: 112 058 834,69 0,00 83 953,00 112 142 787,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

46 669,00 0,00 0,00 46 669,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 868 590,51 0,00 0,00 6 868 590,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 088 146,90 0,00 0,00 1 088 146,90

Ogółem: 118 927 425,20 0,00 83 953,00 119 011 378,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 134 815,90 0,00 0,00 1 134 815,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3EADC1-BCD3-4906-B863-C5542A7F7A1C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.56.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 242 501,10 0,00 11 242 501,10

60016 Drogi publiczne gminne 7 788 458,80 8 542,17 7 797 000,97

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

7 037 870,71 8 542,17 7 046 412,88

Przebudowa ulic.Jesionowej,Sosnowej, i Leśnej w Ozimku
wraz z odwodnieniem - środki włsne

0,00 8 542,17 8 542,17

60017 Drogi wewnętrzne 408 542,17 -8 542,17 400 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

408 542,17 -8 542,17 400 000,00

Przebudowa ulic.Jesionowej,Sosnowej, i Leśnej w Ozimku
wraz z odwodnieniem - środki włsne

8 542,17 -8 542,17 0,00

750 Administracja publiczna 15 110 559,01 0,00 15 110 559,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 239 661,21 11 456,45 11 251 117,66

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

49 446,00 0,00 49 446,00

Cyberbezpieczny samorząd gminy -środki UE 49 446,00 -2 966,76 46 479,24

Cyberbezpieczny samorząd gminy w tym środki wlasne 0,00 2 966,76 2 966,76

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

583 459,00 11 456,45 594 915,45

Cyberbezpieczny samorząd gminy -środki UE 545 484,90 2 966,76 548 451,66

Cyberbezpieczny samorząd gminy w tym środki wlasne 37 974,10 8 489,69 46 463,79

75095 Pozostała działalność 788 431,80 -11 456,45 776 975,35

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

643 894,33 -11 456,45 632 437,88

Ubezpieczenia mienia gminy 107 000,00 -11 456,45 95 543,55

801 Oświata i wychowanie 47 068 897,00 83 953,00 47 152 850,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3EADC1-BCD3-4906-B863-C5542A7F7A1C. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 24 937 000,00 -241 100,00 24 695 900,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

3 652 000,00 -115 600,00 3 536 400,00

Bieżące utrzymanie szkół 3 652 000,00 -115 600,00 3 536 400,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 849 000,00 -125 500,00 20 723 500,00

Bieżące utrzymanie szkół 20 849 000,00 -125 500,00 20 723 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 033 000,00 30 000,00 1 063 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 925 000,00 30 000,00 955 000,00

Bieżące utrzymanie 925 000,00 30 000,00 955 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 771 500,00 10 000,00 1 781 500,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 626 000,00 10 000,00 1 636 000,00

Bieżące utrzymanie 1 626 000,00 10 000,00 1 636 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 759 500,00 138 100,00 4 897 600,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 804 000,00 138 100,00 1 942 100,00

Bieżące utrzymanie 1 804 000,00 138 100,00 1 942 100,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 156 000,00 5 000,00 1 161 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 005 000,00 5 000,00 1 010 000,00

Bieżące utrzymanie 1 005 000,00 5 000,00 1 010 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 538 000,00 58 000,00 2 596 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 377 000,00 58 000,00 2 435 000,00

Bieżące utrzymanie 2 377 000,00 58 000,00 2 435 000,00

80195 Pozostała działalność 438 605,00 83 953,00 522 558,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

281 668,66 15 344,41 297 013,07

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 33 368,66 15 344,41 48 713,07

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 936,34 68 608,59 219 544,93

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 147 936,34 68 608,59 216 544,93

Razem: 118 569 426,00 83 953,00 118 653 379,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3EADC1-BCD3-4906-B863-C5542A7F7A1C. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 293 463,80 293 463,80 293 463,80 0,00

750 Administracja publiczna 271,80 271,80 271,80 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
265,47 265,47 265,47 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
6,33 6,33 6,33 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 265 258,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 265 258,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 265 258,00 265 258,00 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 265 258,00 265 258,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

27 934,00 27 934,00 27 934,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
27 934,00 27 934,00 27 934,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2025 rok

Plan wydatków

 na 2025 rok

z tego :

Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.56.2025

z dnia 28 marca  2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3EADC1-BCD3-4906-B863-C5542A7F7A1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.56.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




